1.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ROLANTE

COORD. DE GESTAO DE PESSOAS (ROLANTE)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 12/2023 - CGP-ROL (11.01.14.06)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Rolante-RS, 16 de novembro de 2023.

CONVOCAÇÃO PARA PROVA DIDÁTICA

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO  ROLANTE DO INSTITUTO FEDERALCAMPUS
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pela Portaria Nº 032/2020, de 28/02/2020, publicada no DOU, de 02/03
/2020, pública a convocação para a Prova Didática, do  torna Edital Rolante nº 26/2023 –Campus
Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto:

Ficam convocados para a sessão de Banca de Desempenho Didático os candidatos a seguir
relacionados, nos horários que seguem.

- Informática

NOME DO CANDIDATO VAGA HORÁRIO
DE INÍCIO

SALA

Arthur Marques de Oliveira AC 13h30 T18

Iderli Pereira de Souza Filho AC 14h30 T18

Alex Santos de Oliveira AC 15h30 T18

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 16/11/2023 15:27)
FABIO ZSCHORNACK

DIRETOR

IFRS / CR-ROL (11.01.14)

Matrícula: ###790#6

Processo Associado: 23740.000556/2023-32

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 12 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 16/11/2023 80ee505de5

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf